
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年５月１８日（水） №1716 今期第 41 号 

 
 

 本日の例会  

河西緩衝緑地について       道村重貞会員

 ～5 月 22 日“エコウォーキング”のご案内～ 
 次の例会  5 月 25 日（水） 
創立記念日にちなんで 

リーダー 乾 昌彰会長、主井知子幹事

 先週の例会記録   5月 11 日（水） 
◇卓話 会員リレースピーチ リーダー 田中敬彦プ

ログラム副委員長 
◇ビジター 和歌山東１名、南１名 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（5/11） 17 名 77.27％ 
 先々週出席（4/20） 19 名 90.48％ 
◇S.A.A. 
 乾 昌彰君 心嬉しいこと（息子と娘婿の例会訪問

ありがとう）岩橋本博君 ホールインワン達成！！

 

2010～2011 年度クラブ活動計画・報告書の製本が田中

敬彦会員のご協力で出来上がりました。配布させて頂

きますのでお目通し下さるようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

☆彡例会をはじめるに当たって☆彡 
  携帯電話をマナーモードにするか、電源をお切り下

さい。皆様のご協力をお願い致します。 

＊会長報告＊         会長 乾 昌彰 
・本日はビジター2 名のサプライズ訪問があり（息

子と娘婿）大変嬉しく思います。 
・①米田ガバナーより辞任された林ガバナーエレク

トの心情を綴ったお手紙（４月 14 日付）が届き

ました。②和歌山北 RC 会長幹事様より『RI 会

長より米田ガバナーのもとに送られた通知』につ

いてご連絡が参りました。その他文書とあわせて

回覧させて頂きます。お目通し下さい。 
・本日は会員リレースピーチとなっています。田中

プログラム副委員長、よろしくお願い致します。

・来る 5 月 25 日（水）例会はクラブ創立記念日に

ちなんで《ご家族参加Ｄａｙ♪》とさせて頂きま

す。準備の都合上ご出欠を回覧板へお知らせ下さ

い。多数ご参加のほどよろしくお願い致します。

＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
・5 月度「ロータリーの友」並びにガバナー月信、

クラブ行事のお知らせを配布させて頂きます。お

目通し下さるようお願い申し上げます。 
・和歌山アゼリアＲＣから「第 16 回紀ノ女会」の

ご案内が届きましたので回覧させて頂きます。和

歌山県下の女性会員の名簿作成につきお名前と

ご出欠をご記入下さいとのことです。 
・和西会からのご案内・・・6 月７日（火）ゴルフ

コンペを開催致します。於、サンリゾート CC 
・国際大会にクラブの代表を送るための信任状をガ

バナー事務所に送付させて頂きます。当クラブは

2010 年 12 月末日の会員数（22 名）により１名

の代議員を出席させることができます。 
・本日の例会終了後、理事役員会を開催させて頂き

ます。関係各位はご参集下さい。 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


